Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждении Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
«Детский сад № 27»
623854,  Свердловская область, город Ирбит,
улица Маршала Жукова, дом № 4а
телефоны: (34355) 6-09-68; 6-05-65
электронная  почта: chkola-sad19@mail.ru
сайт: ds.27irbit.ru
ИНН 6611002250  КПП 667601001

ПРИКАЗ
30.08.2024                                                                                                          № 764-од

О пролонгации основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования на 2024 – 2025 учебный год

Согласно п.6 ст. 12 Федерального закона № 273–ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

              Пролонгировать действие основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования (далее - Программа) на 2024 – 2025 учебный год, с внесенными в нее изменениями и приложениями.

Список приложений к Программе:
            Приложение 1. Учебный план образовательной деятельности с детьми раннего и дошкольного возраста в группах общеразвивающей направленности на 2024 – 2025 учебный год.
Приложение 2. Календарный учебный график на 2024 – 2025 учебный год.
Приложение 3. Рабочая программа (Модуль) модуля по освоению детьми 2-го года жизни (первая группа раннего возраста №1) основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группе общеразвивающей направленности.
Приложение 4. Рабочая программа (Модуль) модуля по освоению детьми 3-го года жизни (вторая группа раннего возраста №2) основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группе общеразвивающей направленности.
Приложение 5. Рабочая программа (Модуль) модуля по освоению детьми 4-го года жизни (младшая группа № 10) основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группе общеразвивающей направленности.
Приложение 6. Рабочая программа (Модуль) модуля по освоению детьми 5-го года жизни (средняя группа №4) основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группе комбинированной  направленности.
Приложение 7. Рабочая программа (Модуль) модуля по освоению детьми 5-го года жизни (средняя группа №8) основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группе комбинированной направленности.
Приложение 8. Рабочая программа (Модуль) модуля по освоению детьми 5-го года жизни (средняя группа №9) основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группе комбинированной направленности.
Приложение 9. Рабочая программа (Модуль) модуля по освоению детьми 6-го года жизни (старшая группа №3) основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группе комбинированной направленности.
Приложение 10. Рабочая программа (Модуль) модуля по освоению детьми 6-го года жизни (старшая группа №5) основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группе комбинированной направленности.
Приложение 11. Рабочая программа (Модуль) модуля по освоению детьми 7-го года жизни (подготовительная к школе группа №6) основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группе комбинированной направленности.
Приложение 12. Рабочая программа (Модуль) модуля по освоению детьми 7-го года жизни (подготовительная к школе группа №7) основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группе комбинированной направленности.
Приложение 13. Рабочая программа (Модуль) модуля образовательной области «Физическое развитие» по освоению детьми от 3 – 7 (8) лет основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группах общеразвивающей и комбинированной  направленности.
Приложение 14. Рабочая программа (Модуль) модуля образовательной области «Художественно - эстетическое развитие» (музыкальная деятельность) по освоению детьми от 2 – 7 (8) лет основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группах общеразвивающей и комбинированной направленности.
Приложение 15. Рабочая программа (Модуль) модуля образовательной области «Художественно - эстетическое развитие» (музыкальная деятельность) по освоению детьми от 1,5 – 7 (8) лет основной общеобразовательной программы – образовательной программы дошкольного образования в группах общеразвивающей и комбинированной направленности.
Приложение 16. Рабочая программа психолого-педагогического сопровождения детей дошкольного возраста.
Приложение 17.     Рабочая программа учителя –логопеда.
Приложение 18.     Рабочая программа учителя - дефектолога

И.п.заведующего МАДОУ «Детский сад № 27»  _____________ А.А. Орлова
МП

С приказом ознакомлен (-ы):

	Ф.И.О. работника
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.
	Баженова Л.Г.
	педагог-психолог

	2.
	Барышникова Е.Ю.
	воспитатель

	3.
	Володина Т.А.
	музыкальный руководитель

	4.
	Втехин И.А.
	инструктор по физкультуре

	5.
	Втехина В.И.
	воспитатель

	6.
	Вяткина К.Р.
	воспитатель

	7.
	Головкина В.В.
	воспитатель

	8.
	Демина Д.Р.
	воспитатель

	9.
	Ипполитова К.Э.
	воспитатель

	10.
	Карпова П.О.
	воспитатель

	11.
	Киселева С.В.
	воспитатель

	12.
	Коробицина О.В.
	воспитатель

	13.
	Корытова Е.Г.
	воспитатель

	14.
	Кузеванова Т.Г.
	воспитатель

	15.
	Кузнецова Д.В.
	воспитатель

	16.
	Мальцева Н.Э.
	воспитатель

	17.
	Маркова Р.Г.
	воспитатель

	18.
	Моисеева Л.В.
	воспитатель

	19.
	Молокотина Е.В.
	музыкальный руководитель

	20.
	Моторина К.М.
	воспитатель

	21.
	Пономарева К.С.
	воспитатель

	22.
	Прыткова К.Г.
	воспитатель

	23.
	Прядеина И.Н.
	воспитатель

	24.
	Старостина М.Л.
	учитель-дефектолог

	25.
	Сухарева А.С.
	учитель-логопед

	26.
	Хомутова Т.Г.
	воспитатель